
公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

情報通信用配線敷設及び撤去等作業

分任支出負担行為担当官
関東管区警察局埼玉県情報通信部長
加門　俊彦
関東管区警察局埼玉県情報通信部
埼玉県さいたま市浦和区高砂3-15-1

令和6年4月26日
株式会社ピーシーテレコム
埼玉県さいたま市中央区八王子2-2-16

3030001010273 一般競争入札 - ＠8.800円 外 -
単価契約
予定調達数量
1,546,490円

通信施設等点検作業 一式

分任支出負担行為担当官
関東管区警察局埼玉県情報通信部長
加門　俊彦
関東管区警察局埼玉県情報通信部
埼玉県さいたま市浦和区高砂3-15-1

令和6年5月23日 - - 一般競争入札 - 9,880,000円 -

車載用無線機等設置及び撤去作業 一式

分任支出負担行為担当官
関東管区警察局埼玉県情報通信部長
加門　俊彦
関東管区警察局埼玉県情報通信部
埼玉県さいたま市浦和区高砂3-15-1

令和6年6月11日
株式会社リバティコミュニケーションズ
東京都町田市南町田3-38-24

4012301006638 一般競争入札 - @8,800円 外 -
単価契約
予定調達総額
1,929,400円

無停電電源装置　外59点

分任支出負担行為担当官
関東管区警察局埼玉県情報通信部長
加門　俊彦
関東管区警察局埼玉県情報通信部
埼玉県さいたま市浦和区高砂3-15-1

令和6年7月30日
株式会社モバイルコミュニケーションズ
東京都港区赤坂2-3-5

7010401054281 一般競争入札 - 6,654,571円 -

支障樹木伐採等作業　一式

分任支出負担行為担当官
関東管区警察局埼玉県情報通信部長
加門　俊彦
関東管区警察局埼玉県情報通信部
埼玉県さいたま市浦和区高砂3-15-1

令和6年9月2日 - - 一般競争入札 - 1,815,000円 -

150/350MHz帯車載用マグネットアンテナ
外３点

分任支出負担行為担当官
関東管区警察局埼玉県情報通信部長
加門　俊彦
関東管区警察局埼玉県情報通信部
埼玉県さいたま市浦和区高砂3-15-1

令和6年10月1日
日本テクニカル・サービス株式会社
東京都世田谷区池尻3-10-3

9010901009056 一般競争入札 - 2,223,650円 -

無停電電源装置交換用バッテリパック　88個

分任支出負担行為担当官
関東管区警察局埼玉県情報通信部長
加門　俊彦
関東管区警察局埼玉県情報通信部
埼玉県さいたま市浦和区高砂3-15-1

令和7年1月6日
株式会社昭電
東京都墨田区太平4-3-8

2010601008174 一般競争入札 - 5,488,560円 -

リモコンＢ装置　外２点

分任支出負担行為担当官
関東管区警察局埼玉県情報通信部長
加門　俊彦
関東管区警察局埼玉県情報通信部
埼玉県さいたま市浦和区高砂3-15-1

令和7年2月17日
日本テクニカル・サービス株式会社
東京都世田谷区池尻3-10-3

9010901009056 一般競争入札 - 1,361,250円 -

映像分割機　外44点

分任支出負担行為担当官
関東管区警察局埼玉県情報通信部長
大泉　雅昭
関東管区警察局埼玉県情報通信部
埼玉県さいたま市浦和区高砂3-15-1

令和7年2月28日
株式会社高知通信機
高知県高知市鴨部1-23-20

3490001000641 一般競争入札 - 3,646,500円 -

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその所属する部

局の名称及び所在地
契約を締結した日

一般競争入札・指
名競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約の相手方の商号又は名称及び住所 法人番号

様式２－３


